
Informace - předvánoční setkání 13.12. - Lapis Diamond Centrum

Setkání se koná v úterý 13.12.2005 , začátek je ve 14 hodin. Z důvodů organizace prosím všechny
účastnice, aby počítaly s časovou rezervou a přijely včas, neboť do objektu není volný přístup pouze po
předchozí domluvě. Přímo v budově v zadní části je malá kavárna, kde se sejdeme. U objektu je
parkoviště pro osobní vozy, a pokud bude již plné je možnost parkovat v blízkosti v objektu firmy Jutul,
která se nachází nad Lapisem. Protože účast bude hodně vysoká, cca 60 - 70 osob budou parkoviště
zaplněna.

Program :
Přivítání majitelem panem Mustafou Türkem
Malé občerstvení a koktejl
Ukázka práce mistrů zlatníků
Prohlídka vystavených vzorků zlata
Prohlídka prodejny suvenýrů, skla a porcelánu

Po celou dobu prohlídky nám budou k dispozici odborně vyškolení zaměstnanci, kteří nám zodpoví naše
otázky a podají informace o cenách a kvalitě vystaveného zboží.
K dispozici je také služba vyčištění našich šperků.
Pokud budete mít zájem o koupi vystaveného zboží, je možno využít specielní slevy pro tento den (13.12.)
která se pohybuje dle hodnoty výrobku, a to : na šperky s drahými kameny - sleva 35 % a na ostatní zlaté
šperky bez kamenů - sleva 15 %.
Platba je možná jakýmkoliv způsobem, hotově v Kč, v Euro, bez hotovosti platebními kartami či popřípadě i
vystaveným šekem.
Ke šperku Vám bude vystaven mezinárodní  certifikát o pravosti  s  popisem (karáty zlata,  váha, druh
kamene, karáty kamene a čistota - např. u briliantů) Zároveň obdržíte záruku na 2 roky včetně 2 leté
garance na bezplatný servis. V případě, že budete mít zájem o zhotovení šperků dle vlastních návrhů je
možnost se zde také hned domluvit.

Cesta : Z centra po Plzeňské ulici kolem motolského hřiště a krematoria dále až na velikou světelnou
křižovatku s Jeremiášovou ulicí. Zde již uvidíte budovu firmy Lapis Diamond. Když přejedete křižovatku
rovně , hned za budovou je ze zadní strany vjezd na parkoviště. Pokud bude již plné, jeďte zpět do
Jeremiášovy ulice, kde je po pár desítkách metrů vpravo firma Jutul - krbová kamna, kde je také k dispozici
parkoviště.

Firma Lapis Diamond pro nás připravila hezké odpoledne s překvapením pro každou z nás a tak věřím, že
se Vám toto naše setkání bude líbit a že nám zpříjemní každoroční předvánoční shon.

Za Lady Paradise Golf Tour - Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 20.11.2005 9:40.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=55.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=55

